
BANOS OLMEDO ALFREDO 00000000
10.44 kW 29 de Agosto de 2024

PDBT 694081022463

2,446 kWh $ 11,137

18 2,460 kWh $145

98.70 % BIMESTRE $ 10,992

$66,822.00 MXN $871.00 MXN $65,950.00 MXN

580 W 18 50.4 m 2



Propuesta 1 29 de Agosto de 2024 13 de Septiembre de 2024

20240019

BANOS OLMEDO ALFREDO  
00000000

cliente@gmail.com

18 Longi Solar 580 PV Hi-MO 6

1 Growatt Inverter 10 kW

1 Instalacion con Aluminio Anodizado

1 Tuberia Electrica

1 Tramite Interconexion a CFE

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

25 AÑOS GARANTIA EN MODULOS FOTOVOLTAICOS

12 AÑOS INVERSOR GROWATT

3329309624 ventas@kingsolare.com



1 $ 66,822.00 $ 871.00 $ 0.00 $ 65,950.00 $ 65,950.00 $ 65,950.00

2 $ 68,826.66 $ 897.13 $ 0.00 $ 67,928.50 $ 67,928.50 $ 133,878.50

3 $ 70,891.46 $ 924.04 $ 0.00 $ 69,966.36 $ 69,966.36 $ 203,844.86

4 $ 73,018.20 $ 951.77 $ 0.00 $ 72,065.35 $ 72,065.35 $ 275,910.20

5 $ 75,208.75 $ 980.32 $ 0.00 $ 74,227.31 $ 74,227.31 $ 350,137.51

6 $ 77,465.01 $ 1,009.73 $ 0.00 $ 76,454.13 $ 76,454.13 $ 426,591.63

7 $ 79,788.96 $ 1,040.02 $ 0.00 $ 78,747.75 $ 78,747.75 $ 505,339.38

8 $ 82,182.63 $ 1,071.22 $ 0.00 $ 81,110.18 $ 81,110.18 $ 586,449.56

9 $ 84,648.11 $ 1,103.36 $ 0.00 $ 83,543.49 $ 83,543.49 $ 669,993.05

10 $ 87,187.55 $ 1,136.46 $ 0.00 $ 86,049.79 $ 86,049.79 $ 756,042.84

11 $ 89,803.18 $ 1,170.55 $ 0.00 $ 88,631.29 $ 88,631.29 $ 844,674.13

12 $ 92,497.28 $ 1,205.67 $ 0.00 $ 91,290.22 $ 91,290.22 $ 935,964.35

13 $ 95,272.19 $ 1,241.84 $ 0.00 $ 94,028.93 $ 94,028.93 $ 1,029,993.28

14 $ 98,130.36 $ 1,279.09 $ 0.00 $ 96,849.80 $ 96,849.80 $ 1,126,843.08

15 $ 101,074.27 $ 1,317.47 $ 0.00 $ 99,755.29 $ 99,755.29 $ 1,226,598.37

16 $ 104,106.50 $ 1,356.99 $ 0.00 $ 102,747.95 $ 102,747.95 $ 1,329,346.32

17 $ 107,229.69 $ 1,397.70 $ 0.00 $ 105,830.39 $ 105,830.39 $ 1,435,176.71

18 $ 110,446.58 $ 1,439.63 $ 0.00 $ 109,005.30 $ 109,005.30 $ 1,544,182.01

19 $ 113,759.98 $ 1,482.82 $ 0.00 $ 112,275.46 $ 112,275.46 $ 1,656,457.47

20 $ 117,172.78 $ 1,527.30 $ 0.00 $ 115,643.72 $ 115,643.72 $ 1,772,101.20

21 $ 120,687.96 $ 1,573.12 $ 0.00 $ 119,113.04 $ 119,113.04 $ 1,891,214.23

22 $ 124,308.60 $ 1,620.32 $ 0.00 $ 122,686.43 $ 122,686.43 $ 2,013,900.66

23 $ 128,037.86 $ 1,668.93 $ 0.00 $ 126,367.02 $ 126,367.02 $ 2,140,267.68

24 $ 131,879.00 $ 1,718.99 $ 0.00 $ 130,158.03 $ 130,158.03 $ 2,270,425.71

25 $ 135,835.37 $ 1,770.56 $ 0.00 $ 134,062.77 $ 134,062.77 $ 2,404,488.48

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,313.3 1,319.5 1,455.3 1,401.2 1,378.1 1,290.2 1,295.9 1,280.9 1,109.4 1,178.7 1,232.3 1,355.7

Consumo actual 1,193.5 1,193.5 1,134.5 1,134.5 1,298.0 1,298.0 1,341.5 1,341.5 1,195.0 1,195.0 1,176.5 1,176.5

CHAPULTEPEC 130 LAFAYETTE ,GUADALAJARA ,JAL.


